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Wczoraj (23 maja, piątek) Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył statuetki „Pióro Businessu".
Nagrody są wyrazem uznania dla przedsiębiorców za osiągnięcia w działalności gospodarczej, inwencję,
działania na rzecz jakości produkcji, umiejętność dzielenia się sukcesami z otoczeniem oraz rzetelność i
uczciwość w biznesie. Statuetki przyznawane są przez Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw
"Krak – Business".

„Państwa działalność jest strategiczna z punktu widzenia funkcjonowania naszego miasta. Mieszkańcy
i turyści, którym dostarczacie produkty i usługi są zadowoleni, co służy wizerunkowi Krakowa" – mówił
podczas uroczystości Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. „Uroczystość jest dowodem na to, że
spółdzielnie dobrze funkcjonują i mają ogromny potencjał" – dodał Prezydent.

Laureatami tegorocznej edycji nagrody zostali: „Eko-Labor" Laboratorium Ochrony Środowiska i
Higieny Pracy Spółdzielnia Pracy - „za wieloletnią pracę włożoną w ochronę środowiska w Małopolsce
oraz promowanie tej idei wśród młodzieży", Giełda Samochodowo – Handlowa Sp. z o.o. - „za
stworzenie dużego rynku sprzedaży dla Mikro, małych i Średnich Przedsiębiorstw w Krakowie",
Fundacja „Cepelia" – Polska Sztuka i Rękodzieło - „za długoletnią promocję Krakowa w Polsce i świecie
oraz promocję sztuki ludowej i rzemiosła artystycznego", „Centrum Parkieciarza" – „za efektywne
wykorzystanie środków unijnych w celu rozwoju i zwiększenia innowacyjności firmy", Spółdzielnia
Pracy Sprzętu Elektroenergetycznego „AKTYWIZACJA" -  „za wybitne osiągnięcia w rozwój Spółdzielni i
mądre inwestowanie".

„Pióro Businessu" przyznawane jest firmom, które działają w sektorze mikro, małych i średnich
przedsiębiorstw. Statuetkę zaprojektował prof. Marian Konieczny, były rektor Akademii Sztuk Pięknych
w Krakowie.

Podczas uroczystości Prezydent Krakowa wręczył także odznaki Honoris Gratia za zasługi dla Krakowa
przedsiębiorcom, którzy od lat dbają o promocję i rozwój naszego miasta. Z kolei Wicewojewoda
Małopolski Andrzej Harężlak wręczył odznaczenia państwowe. Złotymi Krzyżami Zasługi zostali
uhonorowani: Roman Zygfryd Gawrysiak, Henryk Matzka, Józef Paszkowski. Srebrne Krzyże Zasługi
otrzymali: Wojciech Karcz, Andrzej Stefanik, Tomasz Wójcik. Medal Złoty za długoletnią służbę
otrzymał August Kampioni, a Medal brązowy za długoletnią służbę otrzymała Maria Kościółek.


